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Floradix Żelazo dla dzieci, tonik 250 ml
 

Nasza cena: 38,64 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Producent Zioło-Piast Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Floradix Żelazo dla dzieci, tonik 250 ml

Floradix Żelazo dla dzieci - naturalne wsparcie funkcji poznawczych u dzieci

Floradix Żelazo dla dzieci, to tonik przygotowany w trosce o prawidłowy rozwój najmłodszych. Zawiera dobrze przyswajalny glukonian
żelaza II, witaminy z grupy B i naturalną witaminę C z aceroli. Uzupełnienie niedoboru żelaza dla Twojego dziecka

Wskazania

Dla kogo: Dla dzieci już od 3 roku życia. Floradix Żelazo dla dzieci - to tonik przygotowany z myślą o najmłodszych i oparty na
sprawdzonej i skutecznej wersji toniku Floradix Żelazo, jednak w ulepszonej wersji smakowej.

Odpowiedni poziom żelaza u dzieci odpowiedzialny jest za:

prawidłowy rozwój umysłowy
sprawną koordynację psychoruchową
właściwy rozwój psychomotoryczny
optymalny rozwój intelektualny i procesy poznawcze

 

Właściwości

Źródło żelaza. Pierwiastek ten jest ogromnie ważny dla organizmu i zwykle dostarczany jest wraz z pożywieniem. Ale nie całe żelazo
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dostarczane w ten sposób jest przyswajane. Przyswajalność żelaza zawartego w preparacie Floradix Żelazo dla dzieci jest wysoka –
między innymi dzięki obecności w nim wyselekcjonowanych wyciągów roślinnych i witamin.

Produkt całkowicie naturalny, bezglutenowy.
Nie zawiera alkoholu, sztucznych barwników, konserwantów.
Nie zawiera laktozy i jest odpowiedni dla wege

Zalety: Żelazo i witaminy dla dzieci. Nie zawiera alkoholu, substancji konserwujących, barwników. Dodatkowo nie zawiera laktozy i jest
odpowiedni dla wegetarian i wegan. Produkt bezglutenowy.

Składniki

Zawiera dobrze przyswajalny glukonian żelaza II, witaminy z grupy B i naturalną witaminę C z aceroli.

Żelazo przyczynia się do prawidłowego rozwoju funkcji poznawczych u dzieci, bierze udział w tworzeniu czerwonych krwinek, wchodzi w
skład wielu enzymów i uczestniczy w zwalczaniu wirusów i bakterii.

Uzupełnienie niedoboru żelaza dla Twojego dziecka

Suplement diety Floradix Żelazo dla dzieci zawiera dobrze przyswajalny glukonian żelaza II, witaminy z grupy B i naturalną witaminę C z
aceroli. Żelazo przyczynia się do prawidłowego rozwoju funkcji poznawczych u dzieci.

Żelazo to szczególnie ważny pierwiastek w diecie dziecka – pomaga mu prawidłowo się rozwijać i stymuluje funkcje poznawcze, bierze
udział w tworzeniu czerwonych krwinek, wchodzi w skład wielu enzymów i uczestniczy w zwalczaniu wirusów i bakterii. Dziecko po
ukończeniu 1 roku życia potrzebuje aż 4x więcej żelaza niż dorosły w przeliczeniu na kilogram masy ciała.

Źródło organicznego żelaza

Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny.
Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Nie powoduje zaparć.

Dla dzieci w fazie wzrostu

Niski poziom żelaza może wiązać się z pogorszeniem pamięci, problemów z koncentracją i zdolności uczenia się. Dzieciom od
pierwszego do ósmego roku życia zaleca się podawać 7-10 mg żelaza na dzień. Żelazo rozwija funkcje poznawcze mózgu, chroni
organizm przed infekcjami, wspiera pracę serca, buduje odporność dziecka, korzystnie wpływa na układ nerwowy.

Składniki toniku są już w postaci rozpuszczonej więc są łatwiej wchłaniane przez układ trawienny w porównaniu do tabletek.

Przygotowany z myślą o dzieciach: malinowy smak.

Zawartość składników charakteryzujących produkt

Nazwa składnika Zawartość w zalecanej porcji dziennej
Ziołowy wyciąg wodny: 10 ml 15 ml 20 ml
liście szpinaku
ziele owsa
dzika róża
owoc rokitnika zwyczajnego
jabłko
liście werbeny cytrynowej
marchew
kwiat malwy afrykańskiej

6,8 g 10,1 g 13,5 g

Witaminca C 12 mg / 15% RWS* 18 mg / 23% RWS* 24 mg / 30% RWS*

Tiamina (wit. B1) 0,7 mg / 64% RWS* 1,0 mg / 91% RWS* 1,3 mg / 118% RWS*

Ryboflawina (wit. B2) 0,7 mg / 50% RWS* 1,1 mg / 79% RWS* 1,5 mg / 107% RWS*

Niacyna (wit. B3) 8 mg NE** / 50% RWS* 12 mg NE** / 75% RWS* 16 mg NE** / 100% RWS*

Witamina B6 0,5 mg / 36% RWS* 0,7 mg / 50% RWS* 0,9 mg / 64% RWS*
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Witamina B12 1,2 μg / 48% RWS* 1,8 μg / 72% RWS* 2,4 μg / 96% RWS*

Żelazo 7 mg / 50% RWS* 10 mg / 71% RWS* 13 mg / 93% RWS*

*RWS: referencyjne wartości spożycia
** NE ekwiwalentu niacyny

Składniki:

Ziołowy wyciąg wodny (62%):
liście szpinaku (Spinacia oleracea),
ziele owsa (Avena sativa),
dzika róża (Rosa canina),
owoc rokitnika zwyczajnego (Hippophae rhamnoides),
jabłko (Malus domestica),
liście werbeny cytrynowej (Aloysia citrodora),
marchew (Daucus carota),
kwiat malwy afrykańskiej (Hibiscus sabdariffa).

Pozostałe składniki:

syrop z agawy,
woda,
koncentrat soku z maliny właściwej (6 %),
aromaty naturalne z maliny właściwej,
koncentrat soku z aceroli (2 %),
glukonian żelaza (II) (żelazo),
substancja zagęszczająca: mączka chleba świętojańskiego,
koncentrat (marchew, jabłko, porzeczka czarna),
amid kwasu nikotynowego (niacyna),
aromaty naturalne z wanilii,
chlorowodorek tiaminy (tiamina),
ryboflawiny 5‘-fosforan sodowy (ryboflawina),
chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6),
metylokobalamina (witamina B12).

Zalecana dzienna dawka

Dzieci od 3 – 5 lat: 10 ml raz dziennie.

Dzieci od 6 – 9 lat: 15 ml raz dziennie.

Dorośli i dzieci powyżej 10 roku życia: 20 ml raz dziennie.

Wstrząsnąć przed użyciem. Używać dołączonego dozownika.

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji dziennej.

Nie pić bezpośrednio z butelki. Aby zapobiec zepsuciu, otwartą butelkę należy zamknąć natychmiast po użyciu i umieścić w lodówce w
pozycji pionowej.

Po otwarciu produkt powinien być zużyty w ciągu 4 tygodni.

Ważna informacja dla diabetyków:

B < 0,5 g T < 0,5 g W 2,2 g w dziennej porcji 10 ml

Przechowywanie
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Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać nieotwartą butelkę w chłodnym i suchym miejscu (5 – 25 °C).

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana
dieta oraz zdrowy styl życia.

Masa netto: 250 ml

Dystrybutor

Wyłącznym dystrybutorem toników Floradix w Polsce jest Zioło-Piast
05-820 Piastów
ul. Północna 8B

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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